1492/2011, de 24 d’octubre, pel qual s’aprova el Reglament de valoracions de la 
Llei de sòl, amb l’anàlisi de la documentació aportada, amb les comprovacions que 
he realitzat i sempre segons el meu lleial saber i entendre, considero que el valor 
del solar, lliure de càrregues, és de 103.685,94  euros; CENT-TRES MIL SIS-CENTS 
VUITANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS.

SISÈ. Òrgan competent.

-   Import dels recursos del pressupost: 5.711.302,00 €
-   Pressupost base de licitació: 103.685,94 euros, IVA no inclòs 
-   1,815 % sobre dels recursos
-   Òrgan de contractació: Alcalde